Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

b X

Speort Academy

100 Rana

13° Trofeo Citta di Rovereto - 2° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Rovereto, Domenica 12/06/2022 10:09

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

2009 - M
10
20
30
40
5
60
70
g°
9°
10°
11°
12°
13°
14°

2010 - M
1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°
9°
10°

NONOOTOWWWN00O ok~ o

[ee]

N

W~NPrPOPAPRPLBANPR

21N

I NUOTO T

<

NWWNNNNDMRRPRERANRPR

WWPrWWMNNDNPEPR

Atleta

TONDI FEDERICO

FOTIA DANIELE
BONIVENTO LUCA
TONAZZOLLI MARCO
COMPIANI GIACOMO
CAVINATO SEBASTIANO
PIVA AMOS

SELVA ATTILIO

ALOISI GABRIELE
ASTEFANI DAVID STEFAN
KOCOBASHI FRANCESCO
PICCARRETA ALESSANDRO
MIORI GIULIO

BRESCIANI LEONARDO
CHISTE' BACEDA PIETRO

BRUGNARA GABRIELE
FERRULLI ALBERTO

PAIN RICCARDO FEDERICO
TAMANINI GIOVANNI
PULCRANO SEBASTIAN
SACCON SAMUELE

ROSSI ALESSANDRO
ALOISI FILIPPO

FACINCANI MATTIA

MUCA GABRIEL

Cassa Rurale
AltoGarda \Rovereto

V),

ALGIDA’

Serie

o &

Sponrt Academy

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Esordienti A M

Societa

NUOTATORI TRENTINI
BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
BUONCONSIGLIO NUOTO
AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI
BUONCONSIGLIO NUOTO
AMICI NUOTO RIVA
NUOTATORI TRENTINI
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI

BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

G.P. NUOTO MIRA
BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

GABBIANO NUOTO SSD
AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
BUONCONSIGLIO NUOTO

AMICI NUOTO RIVA

NUOTATORI TRENTINI

arena
X 2

Tempo

01:22.71
01:23.93
01:24.77
01:25.34
01:26.60
01:26.88
01:28.59
01:30.53
01:33.14
01:33.97
01:35.36
01:35.74
01:39.21
01:43.54
ASS

01:28.23
01:31.32
01:34.21
01:35.11
01:39.79
01:39.84
01:41.43
01:44.22
01:47.84
01:49.11

TRENTINO

o
.'.
RO
i

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
1.00

2.00

VERETO
ALLAGARINA

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

