

13° Trofeo Città di Rovereto - 2° Memorial Lino Barbiero

Too Ollia al Hoverolo 2 Mellional Ellio Balbio



RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M

Rovereto, Domenica 12/06/2022 10:09

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
200	9 - N	ı				
1°	5	1	TONDI FEDERICO	NUOTATORI TRENTINI	01:22.71	9.00
2°	4	1	FOTIA DANIELE	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:23.93	7.00
3°	5	4	BONIVENTO LUCA	NUOTATORI TRENTINI	01:24.77	6.00
4°	6	1	TONAZZOLLI MARCO	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:25.34	5.00
5°	8	1	COMPIANI GIACOMO	AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD	01:26.60	4.00
6°	7	1	CAVINATO SEBASTIANO	GABBIANO NUOTO SSD	01:26.88	3.00
7 °	3	1	PIVA AMOS	NUOTATORI TRENTINI	01:28.59	1.00
8°	3	4	SELVA ATTILIO	NUOTATORI TRENTINI	01:30.53	
9°	3	2	ALOISI GABRIELE	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:33.14	
10°	6	2	ASTEFANI DAVID STEFAN	AMICI NUOTO RIVA	01:33.97	
11°	5	2	KOCOBASHI FRANCESCO	NUOTATORI TRENTINI	01:35.36	
12°	2	2	PICCARRETA ALESSANDRO	GABBIANO NUOTO SSD	01:35.74	
13°	5	3	MIORI GIULIO	NUOTATORI TRENTINI	01:39.21	
14°	2	3	BRESCIANI LEONARDO	NUOTATORI TRENTINI	01:43.54	
-	8	2	CHISTE' BACEDA PIETRO	NUOTATORI TRENTINI	ASS	
201	0 - N	ı				
1°	2	1	BRUGNARA GABRIELE	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:28.23	2.00
2°	1	1	FERRULLI ALBERTO	NUOTATORI TRENTINI	01:31.32	
3°	7	2	PAIN RICCARDO FEDERICO	G.P. NUOTO MIRA	01:34.21	
4°	4	2	TAMANINI GIOVANNI	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:35.11	
5°	1	2	PULCRANO SEBASTIAN	NUOTATORI TRENTINI	01:39.79	
6°	4	3	SACCON SAMUELE	GABBIANO NUOTO SSD	01:39.84	
7°	6	3	ROSSI ALESSANDRO	AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD	01:41.43	
8°	4	4	ALOISI FILIPPO	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:44.22	
9°	7	3	FACINCANI MATTIA	AMICI NUOTO RIVA	01:47.84	
10°	3	3	MUCA GABRIEL	NUOTATORI TRENTINI	01:49.11	













